

文書番号	教施財 1965-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和3年12月7日
開札日	令和3年7月12日

工事名称 大阪府立住之江支援学校ブロック塀改修工事
設計内訳書

工事場所 大阪市住之江区緑木一丁目

工事費 ¥12,309,000- (消費税相当額 ¥1,119,000-)
工事価格 ¥11,190,000-

工事概要 ブロック塀改修工事一式

大阪府立住之江支援学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	5,883,609	
II 電気設備工事		1	式	0	
III 機械設備工事		1	式	0	
計				5,883,609	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	2,065,682	
II 現場管理費		1	式	1,666,527	
III 一般管理費等		1	式	1,574,182	
計				5,306,391	
合計（工事価格）				11,190,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,119,000	
総合計（工事費）				12,309,000	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 5,883,609

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 5,813,879

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所無 5.03%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 69,730

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					69,730
建築	69,730	電気	0	機械	
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	4.52% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 69,730

E 【A-D】 : 5,813,879

F 【E × α 】 : 292,438

G 共通仮設費【F+C'】 : 292,438

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : $\left(\begin{array}{l} \text{建築分} \\ \text{電気分} \\ \text{機械分} \end{array} \right) \left(\begin{array}{l} 1,773,244 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right) 1,773,244$

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 2,065,682

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	7,949,291																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	7,879,561																																
β	H'に対する現場管理費率	:	21.15%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>21.15% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	21.15% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	21.15% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	69,730																																
K	【H-J】	:	7,879,561																																
L	【K× β 】	:	1,666,527																																
M	現場管理費【L+I'】	:	1,666,527																																
N	工事原価【H+M】	:	9,615,818																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	9,615,818																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	16.34%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	1,571,224																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	3,846																																
	端数処理	:	▲ 888																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 1,574,182																																

ブロック塀改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設工事	①-③	1	式	779,820	
直接仮設工事	④-⑦	1	式	469,190	
計				1,249,010	
ブロック塀改修工事	撤去 ①-③	1	式	428,012	
ブロック塀改修工事	撤去 ④-⑦	1	式	532,686	
ブロック塀改修工事	改修 ①-③	1	式	1,273,658	
ブロック塀改修工事	改修 ④-⑦	1	式	2,166,079	
計				4,400,435	
機械設備改修工事		1	式	21,401	
計				21,401	
発生材処分		1	式	212,763	
計				212,763	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			改修 ④-⑦	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
目隠しフェンス④-⑥	目隠しフェンスH1200 L26.8m 基礎別途	1	か所	685,000	685,000	
目隠しフェンス⑦	目隠しフェンスH1200 L11.6m 基礎別途	1	か所	240,000	240,000	
メッシュフェンス M-1	H1800*W2840 ブロック基礎共	1	か所	67,900	67,900	
メッシュフェンス M-2	H1800*W1700 ブロック基礎共	1	か所	110,000	110,000	
基礎嵩上げ-2	H400 L=38.4m	1	式		1,021,000	代価表 0022
柱CB跡モルタル補修	W100	2.4	m	2,660	6,384	代価表 0021
土間コンクリート	t=100、砕石(t=100)共 リヤメッシュ6Φ100x100	5.5	m ²	4,600	25,300	代価表 0023
土間コンクリート	t=200、砕石(t=100)共 リヤメッシュ6Φ100x100	0.2	m ²	7,180	1,436	代価表 0024
ポリウレタン注入工法	ひび割れ補修(S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上	1.1	m	6,390	7,029	
露筋部補修 小面積(S-4)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	1	か所	2,030	2,030	
計					2,166,079	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		機械設備改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	1	m	1,600	1,600	
水栓柱 取付	横水栓共	1	個	6,430	6,430	代価表 0025
撤去工事	再使用する	1	式		2,570	別紙 00-0013
撤去工事	再使用しない	1	式		350	別紙 00-0014
配管支持	ガスメーター用	1	式		7,294	別紙 00-0015
コンクリート工事	ガスメーター用	1	式		1,281	別紙 00-0016
土工事		1	式		1,876	別紙 00-0017
計					21,401	

ブロック塀改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	14.6	m ³	6,250	91,250	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	4,750	475	
その他廃棄物 集積、積込み	人力	0.05	m ³	4,750	237	代価表 0030
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	14.6	m ³	4,140	60,444	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m ³	4,850	485	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 60.0km以下	0.05	m ³	4,850	242	代価表 0031
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	14.6	m ³	4,700	68,620	
とりこわし 発生材処分	木くず類	0.1	m ³	3,000	300	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.05	m ³	16,060	803	
ビニル管類処分費	20A	1	m	7	7	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.2	t	▲26,500	▲5,300	
スクラップ 控除	アルミ アルミニウム新屑	0.03	t	▲160,000	▲4,800	
計					212,763	

ブロック塀改修工事		機械設備改修工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事	ガスメーター用	1	式		1,281	別紙 00-0016
コンクリート工事	コンクリート 手練り (m ³)	0.01		47,300	473	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	0.08		10,100	808	
計					1,281	
土工事		1	式		1,876	別紙 00-0017
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m ³	0.18	m ³	1,430	257	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m ³	0.09	m ³	3,010	270	
土工事	山砂の類 -	0.09	m ³	8,450	760	
土工事	人力構内敷ならし -	0.09	m ³	6,550	589	
計					1,876	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲いA	フェンスバリアリケード チューブライト含む 3ヶ月	1	式		319,336	別紙 00-0018
仮囲い	フェンスバリアリケード H1.8 基礎H鋼 上部養生シート張り 3ヶ月	44.6	m	6,750	301,050	代価表 0001
チューブライト	3ヶ月	44.6	m	410	18,286	代価表 0004
計					319,336	
仮囲いB	フェンスバリアリケード カラーコンパナー 3ヶ月	1	式		237,048	別紙 00-0019
フェンスバリアリケード	フェンスバリアリケード H1.8 上部養生シート張り 3ヶ月	38.4	m	4,940	189,696	代価表 0007
カラーコンパナー	3ヶ月	32.8	m	690	22,632	代価表 0008
カラーコンパナー 設置・撤去手間		12	回	2,060	24,720	代価表 0009
計					237,048	
フェンスバリアリケード	フェンスバリアリケード H1.8 上部養生シート張り 3ヶ月	1	式		340,860	別紙 00-0020
フェンスバリアリケード	フェンスバリアリケード H1.8 上部養生シート張り 3ヶ月	69	m	4,940	340,860	代価表 0007
計					340,860	

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	フェンスバリアード [☆] H1.8 基礎H鋼 上部養生シート張り 3ヶ月	m	1			6,750		代価表 0001
01	仮囲い(7) フェンスバリアード [☆] 標準図8-7	(B) 月額損料	か所	0.55555	3	647.89	1,079.8		
02	仮囲い(7) フェンスバリアード [☆] 標準図8-7	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41		
03	基礎	H-300×300×10×15	m	1	1	1,734.9	1,734.9		代価表 0002
04	H鋼固定金具		か所	0.27777	2	149	82.77		代価表 0003
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8		
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	90	0.87	70.47		
07	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74		
	計						6,758.89		
	基礎	H-300×300×10×15	m	1			1,730		代価表 0002
01	H-300×300×10×15	整備費	t	0.093	1	3,500	325.5		
02	H-300×300×10×15	日額賃料	t	0.093	90	75	627.75		
03	鉄骨運搬	6t車	t	0.093	2	4,202.47	781.65		
	計						1,734.9		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	H鋼固定金具		か所	1			140		代価表 0003
01	H鋼固定金具	整備費	個	1	1	32	32		
02	H鋼固定金具	日額賃料	個	1	90	1.3	117		
	計						149		
	チェーブライト	3ヶ月	m	1			410		代価表 0004
01	チェーブ 保安灯 賃貸料	φ22.5	m	1	90	3.9	351		代価表 0006
02	チェーブ 保安灯 基本料		m	1	1	60	60		代価表 0005
	計						411		
	チェーブ 保安灯 基本料		m	1			60		代価表 0005
01	チェーブ 保安灯 基本料		本	1	0.1	600	60		
	計						60		

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フェープ保安灯 賃貸料	φ22.5	m	1			3		代価表 0006
01	フェープ保安灯 賃貸料		本	1	0.1	39	3.9		
	計						3.9		
	フェンスハリケート	フェンスハリケート H1.8 上部養生シート張り 3ヶ月	m	1			4,940		代価表 0007
01	仮囲(7) フェンスハリケート 標準図8-7	(B) 月額損料	か所	0.55555	3	647.89	1,079.8		
02	仮囲(7) フェンスハリケート 標準図8-7	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	90	0.87	70.47		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74		
	計						4,941.22		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カーコン+パー	3ヶ月	m	1			690		代価表 0008
01	カーコン	基本料	個	0.5	1	60	30		
02	カーコン	賃貸料金	個	0.5	90	4	180		
03	コンパー	基本料金	本	0.5	1	160	80		
04	コンパー	賃貸料金	本	0.5	90	9	405		
	計						695		
	カーコン+パー 設置・撤去手間		回	1			2,060		代価表 0009
01	軽作業員		人	1	0.125	13,200	1,650	○	
	その他		式	1	0.25	1,650	412.5		
	計						2,062.5		

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	すきとり	人力土工	m3	1			9,260	代価表 0010
01	根切り	人力土工	m3	1	1	9,262.5	9,262.5	
	計						9,262.5	
	埋戻し(B種)	人力土工 発生土	m3	1			5,460	代価表 0011
01	埋戻し	人力土工	m3	1	1	5,462.5	5,462.5	
	計						5,462.5	
	ブロック塀撤去-1	L=42.59m H=1.6m 集積、カッター切共	式	1			334,900	代価表 0012
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	88.48	1	927.36	82,052.81	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	7.02	1	36,024.3	252,890.58	
	計						334,943.39	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去-2	L=38.4m H1.6m、ゴミ置き場 集積、カッター切共	式	1			318,600	代価表 0013
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	82.2	1	927.36	76,228.99	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	6.73	1	36,024.3	242,443.53	
	計						318,672.52	
	ゴミ置き場屋根軸組撤去	集積共	m ²	1			710	代価表 0014
01	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	712.5	712.5	
	計						712.5	
	ゴミ置き場屋根塩ビ波板撤去	W1200*D3000	式	1			7,120	代価表 0015
01	普通作業員		人	0.3	1	19,000	5,700	○
	その他		式	1	0.25	5,700	1,425	
	計						7,125	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋根軸組撤去	支柱、樋共 集積共	式	1			24,100	代価表 0016
01	柱撤去	集積共	本	7	1	1,425	9,975	
02	天井下地撤去	集積共	m ²	13	1	712.5	9,262.5	
03	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1.8	1	2,725	4,905	
	計						24,142.5	
	屋根塩ビ波板撤去	W1200*D8300	式	1			11,800	代価表 0017
01	普通作業員		人	0.5	1	19,000	9,500	○
	その他		式	1	0.25	9,500	2,375	
	計						11,875	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	基礎嵩上げ-1	H400 L=42.6m	式	1			386,200	代価表 0018
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	6.4	1	1,577.61	10,096.7	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	2.56	1	19,400	49,664	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	2.56	1	7,166.8	18,347	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	34.07	1	4,890	166,602.3	
05	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	34.07	1	200	6,814	
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	49.99	0.001	77,000	3,849.23	
07	異形鉄筋(SD295)	D10	t	104.35	0.001	79,000	8,243.65	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	148.41	0.001	100,025	14,844.71	
09	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	148.41	0.001	4,000	593.64	
10	ホルンアンカー	設置手間のみ	本	214	1	265.56	56,829.84	
11	ホルンアンカー	M12 材料のみ	本	214	1	62	13,268	
12	スリーブ	紙チューブ 径75 長さ400	か所	22	1	906.5	19,943	
13	基礎先端コンクリート金鍍押え	W150	m	42.6	1	273.6	11,655.36	代価表 0019
14	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	3.2	1	1,704.6	5,454.72	

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	基礎嵩上げ-1	H400 L=42.6m	式	1			386,200		代価表 0018
	計						386,206.15		
	基礎天端コンクリート金銭押え	W150	m	1			270		代価表 0019
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	0.5	547.2	273.6		
	計						273.6		
	基礎天端コンクリート金銭押え	W100	m	1			180		代価表 0020
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	0.33	547.2	180.57		
	計						180.57		
	柱CB跡モルタル補修	W100	m	1			2,660		代価表 0021
01	ボーターモルタル塗り	金ごて 幅150 平部	m	1	0.67	3,973.36	2,662.15		
	計						2,662.15		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	基礎嵩上げ-2	H400 L=38.4m	式	1			1,021,000		代価表 0022
01	根切り	人力土工	m3	9.31	1	9,262.5	86,233.87		
02	埋戻し(B種)	人力土工 発生土	m3	7.45	1	5,462.5	40,695.62		代価表 0011
03	敷きならし	人力土工 (構内)	m3	1.86	1	8,075	15,019.5		
04	目あらし	コンクリート面 床	m ²	3.8	1	1,577.61	5,994.91		
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	6.28	1	19,400	121,832		
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m3	6.28	1	7,166.8	45,007.5		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	60.35	1	4,890	295,111.5		
08	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	60.35	1	200	12,070		
09	異形鉄筋(SD295)	D13	t	85.28	0.001	77,000	6,566.56		
10	異形鉄筋(SD295)	D10	t	603.76	0.001	79,000	47,697.04		
11	鉄筋加工組立	小型構造物	t	662.54	0.001	100,025	66,270.56		
12	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	662.54	0.001	4,000	2,650.16		
13	ホルンアンカー	設置手間のみ	本	740	1	265.56	196,514.4		
14	ホルンアンカー	M12 材料のみ	本	740	1	62	45,880		

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	基礎嵩上げ-2	H400 L=38.4m	式	1			1,021,000	代価表 0022
15	スロープ	紙フェープ 径75 長さ400	カ所	20	1	906.5	18,130	
16	基礎天端コンクリート金銭押え	W150	m	37.1	1	273.6	10,150.56	代価表 0019
17	基礎天端コンクリート金銭押え	W100	m	1.3	1	180.57	234.74	代価表 0020
18	エラスト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	3.2	1	1,704.6	5,454.72	
	計						1,021,513.64	
	土間コンクリート	t=100、砕石(t=100)共 ワイメッシュ6Φ100x100	m ²	1			4,600	代価表 0023
01	砂利地業	再生クラッシュレン	m ³	0.1	1	5,905	590.5	
02	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1	1	1,442.34	1,442.34	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	18,800	1,880	
04	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 - S15~S18 - -	m ³	0.1	1	6,937.5	693.75	
	計						4,606.59	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土間コンクリート	t=200、砕石(t=100)共 ワイメッシュ6Φ100x100	m ²	1			7,180	代価表 0024
01	砂利地業	再生クラッシュレン	m ³	0.1	1	5,905	590.5	
02	溶接金網敷	径6.0 100×100	m ²	1	1	1,442.34	1,442.34	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.2	1	18,800	3,760	
04	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 - S15~S18 - -	m ³	0.2	1	6,937.5	1,387.5	
	計						7,180.34	

代価表

機械設備改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	水栓柱 取付	横水栓共	個	1			6,430		代価表 0025
01	水栓柱 取付		個	1	1	6,435.36	6,435.36		
	計						6,435.36		
	水栓柱 撤去再使用する	横水栓共	個	1			2,570		代価表 0026
01	配管工		人	0.2	0.4	26,160	2,092.8	○	
	その他		式	1	0.23	2,092.8	481.34		
	計						2,574.14		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	物置仮移設・復旧	倉庫W1, 800*D1, 500*H2, 800	か所	1			9,500		代価表 0027
01	普通作業員		人	0.4	1	19,000	7,600	○	
	その他		式	1	0.25	7,600	1,900		
	計						9,500		
	物置仮移設・復旧	倉庫W2, 560*D1, 500*H2, 150	か所	1			9,500		代価表 0028
01	普通作業員		人	0.4	1	19,000	7,600	○	
	その他		式	1	0.25	7,600	1,900		
	計						9,500		
	物置仮移設・復旧	倉庫W2, 300*D1, 320*H2, 030	か所	1			9,500		代価表 0029
01	普通作業員		人	0.4	1	19,000	7,600	○	
	その他		式	1	0.25	7,600	1,900		
	計						9,500		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	その他廃棄物 集積、積込み	人 力		1			4,750	代価表 0030
			m3					
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力		1	1	4,750	4,750	
			m3					
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 60.0km以下		1			4,850	代価表 0031
			m3					
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下		1	1	4,850.2	4,850.2	
			m3					
	計						4,850.2	